PAGE

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Чипляево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от            30.10.2020 года                                                                                     № 25
Об утверждении Перечня налоговых

расходов сельского поселения «Село Чипляево»

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
                    В соответствии с Порядком формирования перечня налоговых расходов сельского поселения «Село Чипляево» и оценки налоговых расходов сельского поселения «Село Чипляево», утвержденного Постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Чипляево» от 30.09.2020 года № 20 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов сельского поселения «Село Чипляево» и оценки налоговых расходов сельского поселения «Село Чипляево», Администрация сельского поселения «Село Чипляево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Перечень налоговых расходов сельского поселения «Село Чипляево» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов. (Приложение №1).

  2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.Главы администрации
(исполнительно-распорядительного

органа) сельского поселения
«Село Чипляево»                                                                                    В.А.Шарабарин
PAGE